Mjgscupturnering 1, Flisa Open

Nr Lisens Navn Klubb Snitt  Total hcp. Spilt Sum j =junior Beregning Hcp. Hcp <0 >38
1 22292 Bjgrn Einar Rudshagen  Solar 215 0 1485 1485 * -11 0 0
2 17147 Stian Olsen Briskebyen 218 0 1407 1407 * -14 0 -14
3 17116 Lillian Larsen Gjovik 209 0 1371 1371 * -7 0 0
4 22264 Frode Vermund Solar 196 18 1344 1362 f 3 3 3
5 17279 Andreas Forseth Lillehammer 194 30 1319 1349 * 5 5 5
6 1058 Per Kittelsen Solar 188 54 1291 1345 * 9 9 9
7 17038 Rolf J. Boysen Briskebyen 178 102 1220 1322 * 17 17 17
8 21556 Gjermund Mathiesen Solgr 230 0 1319 1319 * -23 0 -23
9 22815 Pal S. Romskaug Bekkelaget 204 0 1309 1309 * -3 0 0

10 20573 Tor Inge Jansen Briskebyen 198 12 1292 1304 * 2 2 2
11 24131 Finn Moseby Solar 178 102 1194 1296 f 17 17 17
12 21704 Henry Alf Arnesen Solar 169 138 1158 1296 * 23 23 23
13 21652 Elin Mathiesen Solar 157 192 1094 1286 f 32 32 32
14 22263 Jan Cato Sparby Solar 213 0 1279 1279 * -10 0 0
15 20908 Ove Osgjelten Elverum 189 48 1231 1279 f 8 8 8
16 17199 Geir Stale Kristiansen Solar 211 0 1278 1278 * -8 0 0
17 22262 Andreas Skoglund Solgr 205 0 1269 1269 * | -4 0 -4
18 17312 Grace Torgeirson Gjovik 190 48 1221 1269 * 8 8 8
19 21642 Morten Botilsrud Solar 193 30 1228 1258 * 5 5 5
20 21644 Geir R. Dammen Solar 202 0 1256 1256 * -2 0 -2
21 23451 Inge Hamnes Solar 182 84 1153 1237 * 14 14 14
22 21087 Gerd Brandett Solar 183 78 1153 1231 * 13 13 13
23 20234 Karl J. Kristoffersen Elverum 175 114 1114 1228 * 19 19 19
24 21553 Tore Fjeld Solar 185 66 1161 1227 * 11 11 11
25 22273 Arild Bergersen Solgr 185 66 1159 1225 f 11 11 11
26 22261 John Bergslgkken Solar 166 156 1069 1225 f 26 26 26
27 24702 Christer Bekken Solar 0 228 995 1223 i 150 38 38
28 21177 Helge Dammen Solar 192 36 1181 1217 f 6 6 6
29 21654 Knut Atle Skoglund Solar 211 0 1213 1213 * -8 0 -8
30 21736 Olav Viggen Solgr 191 42 1166 1208 f 7 7 7
31 21703 Grethe B. @verby Glamdal 179 96 1102 1198 f 16 16 16
32 20077 Ole-Andre Bjgrsland Elverum 207 0 1191 1191 * -5 0 -5
33 22276 Lisa Marie Bergersen Solar 161 174 1016 1190 f 29 29 29

34 20081 Terje Hansen Elverum 181 84 1101 1185 * 14 14 14



35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

21653 Anita Meiningen
22228 Ole Arne Frysjgenden
21649 Hakon Sagerud
24001 Hakon Nerdrum
23425 Erik Glorud Martinsen
22843 Knut Gjedtjernet
17157 Lars A. Granheim
22954 Geyr Nerdrum

21089 Kjell Ivar Holthe
21257 Tommy Brattbo
21552 Toril Dammen

21960 Arild Larsen

24134 Bjgrn Helge Sebuseeter
21555 Bente J. Maliberget
22286 John Petter Finneid
24210 Steffen Mobakk
22550 Mariann Groven
17217 Arild Lunde

22517 Bjgrn Lindstad

21088 Havard Brandett
22603 Simen Skoglund
20080 Mona L. Galaen
20936 Eddy Eriksen

23306 Katrin Storhaugstuen
24152 Gunn-Eli Lund

Solgr

Solar

Solgr
Glamdal
Bekkelaget
Solgr
Briskebyen
Glamdal
Glamdal
Glamdal
Solgr
Lillehammer
Solgr

Solgr
Lillehammer
Solgr

Solar
Gjavik
Gjavik
Solgr

Solar
Elverum
Glamdal
Gjovik
Glamdal

181
171
200
180
181
171
205
177
179
175
160
178
189
171
210
134
173
191
212
190
187
175
182
200
157

84
132

90
84
132

102

96
114
180
102

48
132

228
120
42

48
60
114
84

192

1098
1042
1170
1076
1068
1014
1136
1034
1036
1017

951
1027
1080

996
1101

867

969
1045
1086
1025
1011

947

958
1021

759

1182 *
1174 f
1170 f
1166 *
1152 *
1146 f
1136 *
1136 *
1132 f
1131 *
1131 *
1129 *
1128 f
1128 f
1101 *
1095 f
1089 f
1087 *
1086 *
1073 *
1071 f
1061 *
1042 *
1021 *

951 *

14
22

15
14
22

17
16
19
30
17

22
-8
50
20

-9
10
19
14

32

14
22

15
14
22

17
16
19
30
17

22

38
20

10
19
14

32

14
22

15
14
22

17
16
19
30
17

22
-8
38
20

-9
10
19
14

32



Mjgscupturnering 2: Elverum Masters

Nr

O~NO OIS WN P

Lisens

Navn
17038 Rolf J. Boysen
20081 Terje Hansen
20573 Tor Inge Jansen
20234 Karl J. Kristoffersen
17199 Geir Stale Kristiansen
23451 Inge Hamnes
20883 Frank Bangshaug
17312 Grace Torgeirson
20304 Tommy Johannessen
21736 Olav Viggen
17279 Andreas Forseth
21960 Arild Larsen
17085 Ola Bjgrtomt
24129 Peder Skog
22264 Frode Vermund
17226 Mette Snuggerud
22262 Andreas Skoglund
17157 Lars A. Granheim
20117 Siri Kyseth Thorsen
1058 Per Kittelsen
22815 Pal S. Romskaug
17116 Lillian Larsen

Klubb
Briskebyen
Elverum
Briskebyen
Elverum
Solgr

Solgr
Elverum
Gjavik
Gjovik
Solgr
Lillehammer
Lillehammer
Bekkelaget
Elverum
Solgr
Briskebyen
Solgr
Briskebyen
Gjavik
Solar
Bekkelaget
Gjavik

24134 Bjgrn Helge Sebuseeter Solgr

21087 Gerd Brandett
20077 Ole-Andre Bjgrsland
20908 Ove Osgjelten
20080 Mona L. Galaen
22637 Tron Bréaten

21665 Christer Aker
17313 Sean M. Hustveit
20235 Anne E. Lien

21177 Helge Dammen
20791 Rune Smedhaugen

Solgr
Elverum
Elverum
Elverum
Briskebyen
Briskebyen
Briskebyen
Elverum
Solgr
Gjavik

Snitt

178
181
198
175
211
182
197
190
228
191
194
178
177
153
196
180
205
205
180
188
204
209
189
183
207
189
175
184
211
206
175
192
192

Total hcp. Spilt

102
84
12
114
0
84
12
48
0
42
30
102
102
210
18
90

90
54

o

48
78

48
114
72

114
36
36

1282
1290
1339
1208
1294
1184
1246
1197
1240
1195
1202
1130
1130
1012
1191
1105
1184
1181
1071
1104
1152
1139
1077
1046
1117
1066

986
1025
1070
1068

947
1024
1020

Sum

1384 *
1374 *
1351 *
1322 *
1294 *
1268 *
1258 *
1245 *
1240 *
1237 f
1232 *
1232 *
1232 *
1222 *
1209 f
1195 *
1184 *
1181 *
1161 *
1158 *
1152 *
1139 *
1125 f
1124 *
1117 *
1114 f
1100 *
1097 *
1070 *
1068 *
1061 *
1060 f
1056 *

j = junior

Beregning Hcp.
17
14

2
19
-8
14
2
8
-21
7
5
17
17
35
3
15
-4
-4
15
9
-3
-7
8
13
-5
8
19
12
-8
-5
19
6
6

17
14
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Hcp <0 >38
17
14
2
19
0
14



34
35
36
37
38

21883 Odd Arild Dokken
23425 Erik Glorud Martinsen
22286 John Petter Finneid
22658 Stian Nikolaisen
23304 Sara Lindstad

Valdres
Bekkelaget
Lilehammer
Lillehammer
Gjavik

186
181
210
168
207

66
84

144

984
966
977
800
881

1050 *
1050 *
977 *
944 *
881 *

11
14
-8
24

11
14

24

11
14
-8
24



MIOSCUP 2009-2010

Nr [Navn Klubb T1 T2| T3] T4 T5 T6| T7/ T8 T9 T10| T11| T12[ T13
Flisa | Elv. | Lilleh.|Hamar|Gjgvik[FagernK.vinge| Flisa |Hamar| Elv |Gjavik|Fagern|Hamar
SUM
Andreas Skoglund Solar 1 2
Hakon Nerdrum Glamdal 2
Steffen Mobakk Solgr 1

O|O|O|O|O|O|O|O|O0|O|O|O|0|O|r|N|W

Antall
haller|



MJIDSCUP 2009-2010
Nr

Navn Klubbl] T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 TOl T210] T11] T12| T 13|Sum 6 [Snitt plassering

Flisa | Elv. | Lilleh.|Hamar| Gjgvik|FagernK.vinge| Flisa [Hamar| Elv |[Gjgvik|FagernfHamar|beste |6 beste turneringer

1|Bjgrn Einar Rudshagen|S 1 1 1,00 1
2|Stian Olsen BR 2 2 2,00 1
3|Rolf J. Boysen BR 7 1 8 4,00 2
4|Tor Inge Jansen BR 10 3 13 6,50 2
5[Frank Bangshaug E 7 7 7,00 1
6|Andreas Forseth L 5 11 16 8,00 2
7|Gjermund Mathiesen |[S 8 8 8,00 1
8|Tommy Johannessen |GJ 9 9 9,00 1
9|Frode Vermund S 4 15 19 9,50 2
10|Geir Stale Kristiansen |S 16 5 21 10,50 2
11|Finn Moseby S 11 11 11,00 1
12[Henry Alf Arnesen S 12 12 12,00 1
13|Lillian Larsen GJ 3 22 25 12,50 2
14|Grace Torgeirson GJ 18 8 26 13,00 2
15|Ola Bjgrtomt B 13 13 13,00 1
16|Per Kittelsen S 6 20 26 13,00 2
17|Elin Mathiesen S 13 13 13,00 1
18|Karl J. Kristoffersen E 23 4 27 13,50 2
19|Inge Hamnes S 21 6 27 13,50 2
20|Peder Skog E 14 14 14,00 1
21[Jan Cato Sparby S 14 14 14,00 1
22|Pal S. Romskaug B 9 21 30 15,00 2
23|Mette Snuggerud GJ 16 16 16,00 1
24|Andreas Skoglund S 17 17 34 17,00 2
25|Terje Hansen E 34 2 36 18,00 2
26|Siri K Thorsen GJ 19 19 19,00 1
27|Morten Botilsrud S 19 19 19,00 1
28|0Olav Viggen S 30 10 40 20,00 2
29|Geir R. Dammen S 20 20 20,00 1
30[Ove Osgjelten E 15 26 41 20,50 2
31|Gerd Brandett S 22 24 46 23,00 2




32|Tore Fjeld S 24 24 24,00 1
33[Arild Bergersen S 25 25 25,00 1
34|John Bergslagkken S 26 26 26,00 1
35|Christer Bekken S 27 27 27,00 1
36| Tron Braten BR 28 28 28,00 1
37|Ole-Andre Bjgrsland E 32 25 57 28,50 2
38| Arild Larsen L 46 12 58 29,00 2
39|Christer Aker BR 29 29 29,00 1
40{Knut Atle Skoglund S 29 29 29,00 1
41|Lars A. Granheim BR 41 18 59 29,50 2
42|Sean M Hustveit BR 30 30 30,00 1
43|Helge Dammen S 28 32 60 30,00 2
44|Anne E. Lien E 31 31 31,00 1
45|Grethe B. @verby GL 31 31 31,00 1
46|Rune Smedhaugen GJ 33 33 33,00 1
47|Lisa Marie Bergersen |S 33 33 33,00 1
48|0dd Arild Dokken \Y 34 34 34,00 1
49|Bjgrn Helge Sebusaeter|S 47 23 70 35,00 2
50|Anita Meiningen S 35 35 35,00 1
51[Ole Arne Frysjgenden [S 36 36 36,00 1
52|Erik Glorud Martinsen |B 39 35 74 37,00 2
53|Stian Nikolaisen L 37 37 37,00 1
54|Hakon Sagerud S 37 37 37,00 1
55(Sara Lindstad GJ 38 38 38,00 1
56|Hakon Nerdrum GL 38 38 38,00 1
57|Knut Gjedtjernet S 40 40 40,00 1
58|Mona L. Galden E 56 27 83 41,50 2
59|Geyr Nerdrum GL 42 42 42,00 1
60[John Petter Finneid L 49 36 85 42,50 2
61(Kjell lvar Holthe GL 43 43 43,00 1
62| Tommy Brattbo GL 44 44 44,00 1
63| Toril Dammen S 45 45 45,00 1
64 [Bente J. Maliberget S 48 48 48,00 1
65| Steffen Mobakk S 50 50 50,00 1
66|Mariann Groven S 51 51 51,00 1
67|Arild Lunde GJ 52 52 52,00 1




68

Bjarn Lindstad

GJ

53

(3]
W

53,00

69

Havard Brandett

S

54

Ul
A

54,00

70

Simen Skoglund

S

55

(3]
a1

55,00

71

Eddy Eriksen

GL

57

()]
~

57,00

72

Katrin Storhaugstuen

GJ

58

a
[ee]

58,00

73

Gunn-Eli Lund

GL

59

[6)]
(]

59,00
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